!;’f. { i’f_/l :lr"' .-’f

AUSGABE AUGUST 1959

MOTORRAD

ERSATZTEILLISTE
R 26

BAYERISCHE MOTOREN WERKE A.G. MUNCHEN 13

M 242 B. 59 Printed in West-Germany

G40 04 090098 164



Achtung!

Nur wenige Blatter gleichzeitig um-
schlagen, sonst Beschddigung der
Bigelmechanik




Diese Ersatzteilliste gilt fir Motorrader und ist nach der anschlieflend
an das Vorwort aufgefihrten neven BMW-Hauptgruppeneinteilung
00—99 gegliedert. Der Aufbau der BMW-Ersatzteilnummern ist aus
folgenden Beispielen zu ersehen:

00 39 171

— Feder im Vergaser
= Hauptgruppe: Motor
= Untergruppe: Vergaser
= Teilnummer: Feder
79 13 457 — Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.

e = Hauptbezeichnung: DIN-Teil
— Untergruppe: Schrauben
= Teilnummer: Abmessungen

Ist die Ersatzteil-Nummer (Bestell-Nummer) eines Ersatzteiles zu suchen,
so wird in der Bildiafel der Hauptgruppe die Bild-Nummer festgestellt
und unter Zugrundelegung dieser Bild-Nummer im zugehdrigen Text
die Ersatzteil-Nummer ermittelt, wobei erforderlichenfalls auch die
Fahrgestell-Nummer anzugeben ist. Teile, fiir die keine Bild-Nummer
besteht, werden im Text der Gruppe aufgesucht, zu der sie geh&ren.

Die Bild-Nummern dienen nur zum raschen Avuffinden der Ersatzteil-
Nummern und sind fir Bestellungen nicht zu verwenden.

Bei Ersatzteilbestellungen sind auBer der Versandart folgende Angaben
zu machen.

1. Menge
2. Ersatzteilbezeichnung
3. Ersatzteil-Nummer

Fahrgestellteile werden schwarz lackiert geliefert. Soweit sonstige Teile
auf die Farbe des Motorrades abgestimmt sind, ist bei Bestellung die
gewdinschte Farbe anzufihren.

Der Bezug gewisser Teile ist an Mindestmengen gebunden, bzw. ist in
einigen Fallen der Bezug von Mindestmengen besonders preisginstig
gestaltet. Solche Teile sind jeweils den Rundschreiben des Ersatzteil-
dienstes zu entnehmen.




Bei Einsendung von Musterteilen sind an die betreffenden Stiicke An-
hénger mit genaver Absenderangabe zu befestigen. Die Sendung ist
anzukindigen; Briefe, Postkarten und Bestellungen bitte nicht der
Mustersendung beilegen. Die Riickgabe von Musterteilen erfolgt nur,
wenn ausdricklich gewinscht. Altteile werden nicht aufbewahrt, son-
dern sofort verschrottet.

Alle BMW-Ersatzteile durchlaufen den gleichen sorgfiltigen Fertigungs-
gang und die gewissenhaften Prifungen wie die Teile der Serie.

BMW-Ersatzteile tragen, sofern das Teil dies zulafit, zur Kennzeichnung
als

Original-BMW-Ersatzteil

das Warenzeichen aufgestempelt.

Die Bezeichnung Original-BMW-Ersatzteil ist gesetzlich geschitzi.
Wenn bei einer Instandsetzung Teile fremder Herkunft gefunden wer-
den, erlischt die Garantie.

Dem Aufbau der BMW-Ersatzteildienst-Organisation entsprechend er-
folgt die Lieferung von Original-Motorrad-Ersatzteilen nur durch die
BMW-Ersatzteil-Stitzpunkthéndler und durch die Niederlassung Berlin
der Bayerischen Motoren Werke A.G.

Fior die Belieferung der Ersatzteil-Stitzpunkthéndler und der Nieder-
lassung Berlin ist das Werk zustandig.

Samtliche Abbildungen sind unverbindlich. IrrtOmer und Anderungen
bleiben vorbehalten.




INHALTSVERZEICHNIS

R 26

Gruppeneinteilung

00 = Motor

10 Getriebe

Il

20 = Vorderradschwinggabel
Vorderradbremse
Rader
Lenker

Bowdenzige

30 = Hinterradantrieb

Hinterradbremse
40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech

70 Sattel

il

80 = Elektrische Ausristung

90 = Sonderausstattung




R 26



00

00 = Motor




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bri::- Teil-Bezeichnung Stiick
Motorgehause
00 01 008 1 Motorgehéuse mit Stiftschrauben .................. 1
0001112 2 Lagerbiichse fiir Olpumpenwelle .................. 1
99 03 416 3 Stiftschraube M 10 x 22 Sn 4—8 G pho.ge. (E)
zor Y IncerDeteshiging . . ol e s e i 4
99 03 339 4 Stiftschraube M 8 x 30 Sn 4—5S cad. (E)
for Getriebebefestigung ..., 4
99 42 073 —- Zylinderstift 5 m 6 x 14
zur Fixierung des Kettenkastendeckels ............ 1
9903214 5 Stiftschraube M 6x25 Sn 4—5S cad. (E)
fur Kettenkastendeckel .......................... 2
99 03 204 — Stiftschraube M 6 x20 Sn 4—5S cad. (E)
fir Ketienkastendeckel .........cievcivieviinnnns 2
0002010 6 Kettenkastendeckel mit Entlifterrohr .............. 1
0001114 7 S T e ey e e o SNSRI o IR T 1
Kettenkasten am Motorgehduse
0002114 8 I ON G T S R i o s et b g ST L o ko R ]
99 12 255 — Sechskantschraube M 6x25—8G cad. ............ 4
99 31 043 — SChEING S8 g L R e e 8
99 22 053 - Sechskantmutter M 6—6Scad. .................... 4
Lagerdeckel am Motorgehduse
00 02 104 9 T e S e S e e R IR A S 1
9932070 - LT T L R e e e S ) -
9912235 - Sechskantschraube M 6 x 18—8 G pho.ge. .......... 5
Flansch zum Lagerdeckel
0002124 10 Gtk R e o s A Mot R L e 1
9932070 e Fodatrscheibe B S .. i iiiiiiianeraiiss 4
99 13 457 - - Sechskantschraube M 6x15—8G pho.ge. ........ 4
Siebblech am Motorgehduse
0001116 1 s T R R ey R Ly e TR A SN TR 1
99 32 070 12 Foderpchning B C . ol 0 ol et i ko 2
99 16 651 13 Halbrundschraube M 6 x8—5S phoge. ............ 2
Olwanne am Motorgehduse
00 07 000 14 Olwanne mit Ablaufstutzen ...................... 1
00 07 100 15 e G b (R LR S ST - b R e T 1




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. 'ﬁ:’ Teil-Bezeichnung Stiick
99 32070 — Paderscheibe B& .. . . 0ot ol odeis. vt sl 10
99 13 457 — Sechskantschraube M 6 x 15—8 G pho.ge. .......... 10
0007 104 16 Verschluf3schraube fir Olablaf3 .................... 1
0007 106 16 Verschluf3schraube mit 0,1 mm Aufmafl am Gewinde 1
99 63 242 17 Dichtring C 14 x 20 Stahlasbest, fir VerschluBschraube 1
0001120 18 Abdichtring zur Schwungrad-Abdichtung .......... 1
0002110 19 Abdichtring zum vorderen Kurbelzapfen .......... 1
00 01 106 20 Pfropfen fir Zindeinstellung ...................... ]
0001 104 21 Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung .......... 4
99 31 065 — gcheibe 84 cad. ... dvaiis } EPveaIt SRy 2
99 22 081 — Sechskantmutter M 8—6 S cad. [ om Motorgehéuseflansch =~ 4
Kurbeltrieb
00 16 003 22 Kurbelwelle mit Hubzapfen und Plevel ............ 1
0016 154 - Olhaltering fir Hubzapfen .......covvvviniiinnn... 1
00 16 551 24 Hubzapfen fir rollengelagertes Plevel ............| 1
00 16 552 24 e Tt Ty G S T RN T | KT e 1
00 17 050 25 PHEOISIONGE . . . L D, Gk o e e s e R s ]
00 17 052 25 Plevelstange (Stahl) fir rollengelagerte Kurbelwelle 1
0016113 26 e T T T AN e e s TSR S R AR TS 1
99 00 106 27 Senkschraube M 6 x10—5S phoge. .............. 1
Vordere Kurbelwellenlagerung mit Kettenradantrieb

99 81 219 28 Rillenlager 6204 C3 fiir Zindlicht-Dynamo ........ 1
99 81 232 29 Rillenlager 6206 (Hauptlager) .......... R ) ]
0016114 30 ABBIGRESIING s~ 0 e i e e T e A 1
00 16 500 31 A T e TR AR et SRS AR T 1
0016120 32 PRSI oo L s e e e 1
99 51 440 33 Scheibenfeder 3 x 5 fir Kettenrad .................. 1
99 51 454 34 Scheibenfeder 4 x 5 fir Zindlicht-Dynamo .......... 1
99 81 242 35 Rillenlager 6207 (Hauptlager) .. l Hintere Kurbel- 1
0016130 36 FOAOETIIG oo rivn e vt sk [ wellenlagerung 2
0016132 37 Scheibenfeder ................ for Schwungrad . 1
00 16 504 38 Sicherungsblech .............. l am hinteren 1
0016122 39 Sechskantmutter .............. Kurbelschenkel 1




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. E:f_' Teil-Bezeichnung Stick
Kolben
0012010 40 Kolben mit Bolzen und Ringen .................... 1
0012018 40 Kolben mit 0,5 mm Aufmaf} mit Bolzen und Ringen .. 1
0012019 40 Kolben mit 1 mm Aufmaf3 mit Bolzen und Ringen .... 1
00 14 106 4] Verdichtungsring (2 mm hoch), normal .............. 1
0014108 41 Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 0,5 mm Aufmafl .. 1
0014110 4] Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 1 mm Aufmafl .... 1
0014118 42 Verdichtungsring (1,5 mm hoch), normal ............ ]
0014119 42 Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 0,5mm Auvfmafd .. 1
0014125 42 Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 1 mm Aufmaf3 .... 1
0014100 43 Olablauf-Nasenring (2 mm hoch), nermal .......... ]
0014102 43 Olablauf-Nasenring (2 mm hoch) mit 0,5 mm Aufmafi 1
00 14 104 43 Olablauf-Nasenring (2mm hoch) mit 1 mm Aufmafl .. 1
0014112 44 Schlitzring (4 mm hoch), normal .................... 1
0014114 44 Schlitzring (4 mm hoch) mit 0,.Smm Aufmafd .......... 1
0014116 44 Schlitzring (4 mm hoch) mit 1 mm Aufmafd .......... 1
99 33 640 45 DIGRISNTONEIMIG AR 0. il i v eeis 2
Zylinder und Zylinderkopf
00 10 042 — Zylinder mit Kolben, normal, bestehend aus
Zylinder, Bestell-Nr. 0010010 .......... ... . ... 1
Kolben, Bestell-Nr. 0012010 .............ccoivvinn. 1
0010010 46 Zylinder mit Olableitungsrohr, Schutzrohr und Ring 1
0010110 47 el e R e o e S e e 2
00 10108 48 Dichtung zwischen Motorgehduse und Zylinder .... 1
00 21 008 49 Zylinderkopf mit Zindkerzenbichse, Ventilfihrungs-
bichsen, Ventilsitzringen, Hilsen und Stiftschraube
bis Fahrzeug-Nr. 351913 1
00 21 009 49 Zylinderkopf mit Zindkerzenbiichse, Ventilfihrungs-
biichsen, Ventilsitzringen, Hilsen und Stiftschraube
ab Fahrzeug-Nr. 351914 1
0021114 — Ventilsitzring fUr EinlaBB mit Avfmaf3 ....... =t 1
0021110 — Ventilsitzring fir Auslafl mit Avfmafl .............. 1
99 03 387 50 Stiftschraube M 8 x755n 4—55S cad. (E)
BRI Sponnbriickd .ot L e e 1
00 21 104 51 VentilfGhrung, normal kurz, bis Fahrzeug-Nr. 351913 2




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Brf::i Teil-Bezeichnung Stiick
00 21 804 51 VentilfGhrung, normal lang, ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
00 21 106 51 VentilfGhrung, kurz, auBBen mit 0,1 mm Aufmaf
bis Fahrzeug-Nr, 351913 2
00 21 806 51 Ventilfihrung, lang, aufien mit 0,1 mm Aufmaf3
ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
00 21 107 51 Ventilfihrung, kurz, aufBen mit 0,2 mm Aufmafl
bis Fahrzeug-Nr. 351913 2
00 21 807 51 Ventilfihrung, lang, aufien mit 0,2 mm Aufmaf3
ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
00 21 108 51 Ventilfihrung, kurz, avf3en mit 0,3 mm Aufmaf
bis Fahrzeug-Nr. 351913 2
00 21 808 51 VentilfGhrung, lang, auf3en mit 0,3 mm Aufmaf3
ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
0021116 52 Sicherungsring fur Ventilfohrung .................. 2
0021130 — Hilse, angeflacht, fir Schwinghebellagerung ...... 2
0021 132 - Hilse fir Schwinghebellagerung ........cvvvunn.. 2
Verschraubung:
Zylinder—Zylinderkopf—Schwinghebellagerung
00 21 140 53 Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf,
wahlweise Bestell-Nr. 0022118 .................. 1
0034110 54 Lagerbock fiir Schwinghebel ...................... 4
00 21 136 55 Sechskantschraube fir Lagerbock ................ 4
0034130 56 Lagerbolzen fir Schwinghebel .................... 2
0034112 57 Scheibe fir Schwinghebel ........................ 2
0026110 58 Venhifeder, Nen ... v iiviciinssirboimisinias 2
0026118 59 BT g T e T e R R N S R 2
00 26 132 &0 Federteller, oben, bis Fahrzeug-Nr. 351913 ........ 2
00 26 832 60 Federteller, oben, ab Fahrzeug-Nr. 351914 ........ 2
0026128 61 FOOOTIONOT, UBNBY i s i vt dab S s e A A 2
00 26 124 62 Keilkegelpaar, bis Fahrzeug-Nr. 351913 ............ 2
00 26 824 62 Keilkegelpaar, ab Fahrzeug-Nr. 351914 ............ 2
00 26 101 63 Ventilkegel (Einla3), bis Fahrzeug-Nr, 351913 ...... 1
00 26 501 63 Ventilkegel (EinlaB3), ab Fahrzeug-Nr. 351914 ...... ]
0026 109 — Ventilkegel (Auslaf3), bis Fahrzeug-Nr. 351913 ...... ]
00 26 509 — Ventilkegel (Auslafl), ab Fahrzeug-Nr. 351914 . ..... 1
0023114 64 Deckel am Zylinderkopf .........ccoeiviiiiinaa... 2
00 21 144 65 Dithiong 2um -Daeke] . .. rvvs it oimsite i 1

10




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. E,i:f‘ Teil-Bezeichnung Stick
0021 152 66 Spannbricke zum Deckel ...........civvviiiin.. 1
00 21 156 67 Mulher 10 SpaBRDIICR: ...\ cueehomressire s s s ]

Steverung
00 33 102 68 SIS RO . . il e s mv s e e s e el e 2
0033104 68 StéBel mit 0,04 mm Aufmald ......... ... ... n.Bed.
0033110 69 e g T AR S SR L Rt 2. 2
0033114 70 Gummimuffe zur StéBelfihrungsbichse ............ 2
0033 122 71 SIIBIOREE .. i et o iy s 2
0034122 — Schwinghebel fir Auslaf3 ............. ... il 1
0034124 72 Schwinghebel f0r Einlal ... . ciaimei.viiovevvinms 1
00 34 140 - Bichse fir Schwinghebellagerung ................ 4
00 34126 73 Einstellschraube fir Schwinghebel ................ 2
0034128 74 Mutter fir Einstellschraube ........................ 2

Steuverungsantrieb und Motor-Entliftung
00 31 000 75 T T | N RIS R S W 1
9981213 76 Rillenlager 6203 fir Steverwelle vorn und hinten .... 2
00 30 100 77 Lagerbiichse vorn am Motorgehguse .............. 1
0030102 78 Innenfederring 1
0030 104 —_ Zylinderschraube | zur Lagerbiichse 2
9932070 —_ Federscheibe B 6 2
0032102 79 AT e R R e S SN 1
0032105 80 Steverkette (Rollenkette), blav .................... 1
0032 107 80 Steverkette (Rollenkette), grin ..........ccvvuunnn. 1
0032 100 80 Steuerkette (Rollenkette), rot ....... ... ... ... .... 1
0032115 — Steckglied mit Verschluf3

fir Steuverkette 0032 100/105/107 .................. 1
0032117 - VerschiuB fir Steckpligd .0 5. i ve it fi s 1
99 51 414 81 Scheibenfeder 25x3,7 zum Kettenrad ............ ]
0052110 82 Verschlufischraube fir Olpumpenantrieb

am Motorgehduse oben ........cooviiiiiinnnnn.. 1
00 31 106 83 ERNIRE o v e e e st L T el 1
0031 102 84 Druckfeder fir EnHlGfer .. oo il naeds 1
0031104 85 Halteschraube fir Entlofter ........ccovvvnnnna.... 1

11



R26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Brillrd Teil-Bezeichnung Stiick
Olanlage
0052000 — LHDUIIE i s e e b e s R e R e ]
0052102 86 Cleumpengohliuse ... it sl andens faeng i ]
0052 106 87 T Tl e AN D NS SN S I R 1
00 52 104 88 e g e e ]
0052114 89 LRt e PR o Seo MR LS ST 1
0052118 90 T SR R S PR ST e e o L T 2
99 12 256 — Sechskantschraube M 6 x25—8 G pho.ge. .......... 2
9901 428 — Linsensenkschraube M 6 x25—5S pho.ge. .......... ]
0052122 91 T I N S N W SN L D S P 1
0052138 92 Olsieb mit Tauchglocke, Abstandshilse usw. ........ 1
00 52 126 93 N o R s e R L e e e 1
0052130 94 SR T U R G N AT SR ) L 1
99 12 266 — Sechskantschraube M 6 x 26—8 G pho.ge.
(Olsieb an der Olpumpe) .......covviivivinnn.. 2
Fir Olpumpe am Motorgehduse, unten
00 52 130 94 L T T T T T et N O SRR, o S 1
0052 134 95 DECIIUNG ol i e s e TR ]
9912 266 — Sechskantschraube M 6 x 28 To—8 G pho.ge. ........ 2
0052116 96 Antriebswelle mit Schneckenrad fir Olpumpe ...... 1
00092110 97 Olkontrollstab mit Verschluflschraube und Dichtring 1
99 63 437 98 Dichtring C 26 x 32 Stahlasbest .................... 1
Kupplung
00 68 051 99 Sclromnginad bl st Poe Gl dnamet VI T L e 1
00 70 505 100 A BT R R U S RS A s e e R s 1
0070500 101 Druckplatte mit Mitnehmerscheibe ................ 1
00 70 000 102 Kupplungsscheibe mit Kupplungsplatte,
Olfangblech und Nabe ...............ccoovi..... 1
0070100 103 BT T - B Mo S e S A 1
99 32070 12 Facderscheibe. B8 ... . nihiiadiisilisevans 6
9913457 104  Sechskantschraube M 6 x 158 G pho.ge. .......... 6

12




R 26 00 = Motor Tafel 1




R26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr. B;: Teil-Bezeichnung Stick
Vergaser
00 32 008 — Klemmvergaser Type 1/2646 <55 ................. 1
00391084 1 O T e MO | o S SN 1
00 42 145 2 E T S e P e, PR PR e 1
99 32 090 3 Fadarschoihe: . i e i e e 2
9912 477 4 Sechskantschraube M 8x35—8G cad. ............ 2
00 42 160 5 Gummimuffe zwischen Vergaser ]
00 43103 6 Schlauchklemme [ und Filterkasten 2
00 43 007 / T e e Lo T e e ]
00 43 149 — Filterschraube zum NaBluftfilter .................. 1
0043116 8 Dichtung zum Naf3luftfilter ........... .. ... 0L, 2
00 39 200 9 Vargasergentioss. . ... o i it o ]
003918%% 10 Schwimmer [;:Fz;} ................................ 1
00 39 188 11 SCWIMMBrDOTEL. L i S e e e ¢ R 1
0039168 F 12 ST o T A U AN S0 o SR o ]
0039137 13 T DT SN R AR 1 1
O Bt RSIER A sy TELae el B e ]
00391789 15 Bowdenzugstellschraube ............cccoviinn.... 1
00 39 182 16 T R N e L N B e e e 1
00 39 164 17 BV g e e S et VR B s R R D SR 1
00 39 161 18 50T A M P TR e O CoC i S R AU SUCT Al TR 1
0039 158 19 Schwimmergehdusedeckel ......... ... .. ... ... ... 1
00 42 150 20 Dichtung zwischen Schwimmergehause und Deckel .. 1
003924%4 21 PUEEIRE . o e S R i A e e e 1
0039 224 22 Padildliee - e T R e e L) 1
00 39 197 23 ADEERIDSC ARG . .. .o L L e ]
00 42 130 24 T e e D DS e S B e a3 1
00 39 171 25 g e S SO (TR o e o M a1 R e Pl - 1
00 39 282 26 S T A A R e By B T g e S 1
0039 2884 27 Lutiregulierschraube ... .. i ivevisecivesinsosees 1
00 39 278 28 oo A e A N TR F < (e e ST T8 A 1
00 39 274 29 T T Y e AN S B S R R 1
0039 176 30 BIBIRDUERY . 0 i i s S e e 1 e ey s 1
00 39 226 31 s 7O T e MEE £ T, et S MR e e 1
00 39 220 32 DetkelVerschrguBUNG = s voiie v vaes wnmis s 1
00 39 222 33 e T R e e L e R 1

13



R26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr. Brfl'f_' Teil-Bezeichnung - Stiick
0039193 34 FOOSTEING o v e Ao s S R s i 2
00 39 156 35 Befeitigungeadiraubs: . ... i i e e 2
00 39 230 36 T P o Ty O R ]
0039192 37 Befestigungsschraube (ohne Sieb) .................. ]
00 42122 38 BTG e e s A SR e ¢ AN o F RS O ]
00 39 191 39 | Schlauchschwenkanschlufl ........................ ]
00 42120 40 B T T R I S I 1
00 39 196 4] T T T R R L R e s e S - e L 1
00 42 126 42 3 N S o e R 1
00 39 299 43 ADSCRIUBSENTOUDE i i) v i inas vl naaalo e viaislaa 1
00 42 148 44 I o L <D e 4 i i o AL X T 1
00 39 246 45 AT T T R O e S e e D D R 1
00 39 284 46 MABHEIOY = i e L s e e e e e e 1

14




R 26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2



R 26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2




R 26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2



R 26 00.= Motor (Vergaser) Tafel 2




10

10 = Getriebe




R 26 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. | %" Teil-Bezeichnung Stiick

Getriebegehduse
1006 014 1 Getriebegehéause mit Deckel ...................... 1
1012100 — PaB3stift fur Getriebegehdusedeckel ................ 2
1006142 & — Bolzen fir Kurvenschaltscheibe .................... 1
1006 138 — P O e ™ ¢ o, a7 s 35 £ i A R b R i 1
08214 | 3 Stiftschraube M 6 x255n 4—5S cad. .............. Y
1012012 4 Deckel mit Bichse und Achse ...................... 1
9931043 = —  Scheibe 64 cad. ........... fir Deckel- ol
99 22053 — Sechskantmutter M 6—6 S cud.}befesﬁgung 4
1006122 | Dichtung zwischen Getriebegehéuse und Deckel .... 1

Abdeckschale fir Stofidampfer

am Getriebegehdusedeckel, hinten
1012104 6 e N N R A . T ) AL ]
99 32060 7 FOORISERBIBE I B ic ot v ol i an einia s ik vin s s 2
22192709 8 Zylinderschravbe M 6x15—8 G cad. .............. 2

Elektrische Leerlaufanzeige
10 06 154 9 ROIORHONIEE o8 - it o orais N o AT T TR sy L, 1
1006 158 10 KONMIGKIROIERN + . fens v i verwhe s b it e 4 ot 1
1006 162 1 BEOlBFDUCHSN 115 s i3 Lo i i iivs s vs s v ]
10 06 166 12 ST e L e ey R ¥ U SO R L 1
1006 170 13 T T e G SLDBISI W) (R e (SR 1
1006 174 14 VerschluBstopan: ... ..iiviciintias st e v 1
99 05 660 15 Gewindestift M 4 x6x3—5S ........ ... ... 1
99 21 056 16 Sechskantmutter BM 6—55 ...... ...l 1
99 36 135 17 zoannstheibe ) Bl - ..ol in e b b s s ]
1006120 18 Dichtring fir Fullschaltwelle ...................... 1
1006 146 19 Dichtring fir Antriebswelle im Gehéuse ............ 1
1006 132 20 Dichtring fir Kickstarterwelle .................... 1
1006178 21 Abdichtring fir Abtriebswelle - Stofldampferflansch 1

Olein- und Olablafl im Getriebegehduse
99 63 242 22 Dichtring C 14 x 20 Stahl-Asbest .................... 2
0007 104 23 YersehluBlschraube M4 L. ... 00l iiiiiiieniss 2
0007 106 23 Verschlufischraube M 14

mit 0,1 mm gréf3erem Gewinde .................... 2
00 07 108 23 Verschlufischraube M 16 x 1,5 (Ersatz fir Bestell-

Nr. 00 07 104, wenn das Gewinde ausgerissen) ...... n.Bed.




R 26 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr., Elill:' Teil-Bezeichnung Stick
99 63 259 — Dichtring C 16 x 20 Stahl-Asbest
(fir VerschluBBschraube Bestell-Nr. 0007 108) ........ n.Bed.
Antriebswelle
10 20 009 24 Anirebewells A S i s e e ]
1020 136 25 Scheibe zur Antriebswelle, vorne .................. 1
10 20 140 26 Bichse zur Antriebswelle, vorne .................. ]
99 81 219 27 Rillenlager 6204 C3, vorne ...............covvvnnn, 1
99 81 408 28 - Rillenlager 6302C3, hinten .........ccvvvvvinnnsn 1
1020120 29 LT 2 v A S M) sy SO R S E 1
10 20 144 30 Druckstick zum Antriebsrad ...............c0o0u... 1
10 20 152 31 Druckfeder zum Stof3démpfer .................... 1
1020 160 32 Mitnehmer zum Kickstarter ..............ccvnnn... 1
1020 148 33 Sicherungsring zur Antriebswelle - Mitnehmer ...... 1
10 20 157 34 Scheibe zur Antriebswelle, hinten ................ ]
1020 164 35 Anlaufscheibe zur Antriebswelle, hinten . ........... 1
Kupplungsbetitigung
1020 168 36 Druckstangs il FHlZEmg o0k it i ot v« s 1
1020 132 37 PHZEW 5 s o s GitE v SRS | 1
1020 104 38 Kugelklifig mib 7 Kagaln <o i 0800, vt ne ianit b 1
1080 134 39 BTG T S GHEERE Ta Tk R S RS W 1
1020 106 40 Diricestlole o it e e L i
1020 108 41 Dichiring zom. Drudaldlek o il it st e e s 1
1020128 42 otk . e e ki e ]
1080 104 43 Kupplungshebsl .50 0 et i e o ]
1020112 44 Bolzen zum Kupplungshebel ...................... g
99 45 180 45 Splink 3 x P8 oad oL Ter . L e R L L i
1080112 46 Ty P S e ] 25 Nodlalivng 1
99 21 075 47 Sechskantmutter BM 8—6 S pho.ge. ] d. Kupplungshebels 1
10 80 122 48 Druckfeder zum Kupplungshebel .................. ]
Nebenwelle
10 40 027 49 Nebenwelle ab Fahrzeug-Nr. 344700 .............. 1
10 40 000 49 Nebenwelle bis Fohrzeug-Nr. 344699 .............. 1
10 40 108 50 Stirnrad zur Nebenwelle, vorn .................... ]
99 51 480 51 Scheibenfeder 5 x 6,5 zur Nebenwelle, vorn ........ 1
9982 410 52 Schraglager 3203 x zur Nebenwelle, vorn ]
9981 214 53 Rillenlager zur Nebenwelle, hinten ................ 1

16




R 26 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Bﬂ:‘ Teil-Bezeichnung Stiick
Abtriebswelle
1030 000 54 Abtriebswelle mit Bichse und Sicherungsring ...... ]
1030 100 — SICETUNGSNING v - e St s Rl s o ek v = s o ks ]
9981 416 55 Rillenlager 6303 C 3 zur Abtriebswelle vorn ........ 1
99 81 219 56 Rillenlager 6204 C3 zur Abtriebswelle hinten ...... ]
99 34 050 57 sicherungsing WX L ooiiiadiin iiinah viedd B alaila 1
1020102 58 achelbe zom & GONg i snvans ssnviaass ]
1030 151 59 DIERTOA ZUIE A IO 0t vve v s et S e e 1
1030 148 60 SHIrnrod ZOM 3. UG o Ls i vansannneninin i e
1030 144 61 SHrnrad DN 2. 0N 5o i et A e 1
1030243 62 Stirnrad zum 1. Gang ab Fahrzeug-Nr. 344700 .... 1
1030132 62 Stirnrad zum 1. Gang bis Fahrzeug-Nr. 344699 .... 1
1030 136 63 RO oM. 160G oo s e e 1
1030160 64  Bichse zum 4. GaNG . ..oovennnnaenninaiaaannn. 1
10 30 140 65 R T TN s i o RSP e I 2
10 40 104 66 Anlaufscheibe zum 1. und 4. Gang ................ el
1030 104 67 Anlaufscheibe zum 2 Gong ... .cvcmvrcrtnaennine. ]
10 30 108 68 Sicherungsring zum 2. GaNg . ...cversesssiseasosns 1
1030112 69 Anlaufscheibe zum 1. Gang ..........ccceiiiiann.. 1
1030116 70 Pafischeibe zur Abtriebswelle hinten (Dicke n. Bed.) 1
Mitnehmerflansch und Abdichtung an Antriebswelle
hinten
1030172 71 MatnehmerBanstly ... i i dainsavid s e n e 1
99 51 461 72 Schatbanbader B X b5 (L ot s e A S 1
1030 148 73 2r D T e s e L <o ST e 1
1030120 74 Rundmutter ......... e S e e e e ]
Tachometerantrieb
1030 164 75 o T T e SRR e S TONEVI L R 1
1030176 76 Bl ) R R e S Ak ok s A 1
10 30 124 77 SacSRANISCraUbIE = 5 it v reie s ia Biie s cous 1
Kickstarter
1056120 78 AT T g U R S LB RS R e B ]
1056124 79 Kaiisehranhie colicosdvns s buisihndanabeivo et 1
99 31 065 80 S T S T i sty SR JU U RMIR LN | 1
99 22 081 81 Sechskantmutter M 8—6S cad. .................. 1
10 56 102 82 Kickstartersegment mit Blattfeder .................. 1

17



R 26 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Eri::! Teil-Bezeichnung Stiick
1056 104 83 Zahnrad zum Kickstarter auf Antriebswelle ........ 1
1056116 84 Bruckleder 2om Lahnrad s adv il ot s i v s vis ]
1056112 85 Kickstarterfeder zum Segment .................... 1
1056 108 86 Lwischanrod zor Achae oL it sreiis adinan 18
99 34 080 87 Sicherungsring 15 x 1 zur Achse - Zwischenrad ...... 1
Schaltung
10 66 107 88 FOUSCRARNODBL ot v b kst AR e o e ) bt A
10 66 102 89 N M R e L 1
99 31 046 90 Schethe 84 pROUGE v iiih cnsiiivii i inisis v e sis b A
99 22 054 91 Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. ................ ]
1066178 92 Gummimuffe zum Fufischalthebel .................. e
1066116 93 Ausgleichscheibe zum Getriebegehduse
und Fu3schalthebel (Dicke nach Bedarf) ............ 1
1066193 94 Ankerhebel mit Fullschaltwelle, Anschlagzapfen,
Abstandsbiichse und Anker ..........ccooviiiiinnn. 1
10 66 196 95 Zahnsegment mit Raste .................ccc0viean o]
10 66 199 96 Kurvenschaltscheibe mit Zahnrad .................. Ll
10 66 138 97 ADSTENCISDOEIEE . . .o vith v sl idinsien » e W e il
1066 150 98 Lt T e e e L £ N 1
10 66 134 99 L0 T e el RN L S TR RN LR g )
10 66 146 TORET | SPORIPOORIIIAL. b v e dlown s b s S e s e 1
1066142 101 ROMOANGIIBE i oiiviaiiiaein i s oo S e v RS 1
(5 T Tl e Al T e MR P R LY N R 10l ]
1066130 — Druckfeder zur Sperrklinke ..........c.covviiiinines 1
99 34 060 103 Sicherungsring 12x 1 zum Getriebegeh&use -
Bolzen - Kurvenschaltscheibe ...................... 1
9934120 104  Sicherungsring 18 x 1,2 zum Rasten-Segment ........ ]
99 34 071 105  Sicherungsring z. Fuischaltwelle hinten (Ankerhebel) 1
1066158 106 Anschlagschravbe ................. o Galclaking 2
1066154 107  Anschlagscheibe (Dicke nach Bedarf) [ 9ehiuse oben 2
Schaltgabel am Getriebegehéuse oben
10 66 166 108 7T e e R R L LTl S B, B L LN R 2
1066162 | 19 | Bichse zur Schaltgabel .. oliavarin vl tiiievv ey 2
1066 170 190 1 THOMBISEN : i b ST R Pt et P ey 1
1066186 111 Scheibe zur Zylinderschraube .................... 2
99 19 741 112  Zylinderschraube M 8x45—8 G pho.ge. .......... 2

18




R 26 10 = Getriebe Tafel 3

67 68 65 66 63




20

' Vorderradschwinggabel

Vorderradbremse

' Rader

Lenker

Bowdenzige




n Vnrdarrud;dlwingguhal, Vorderrad.-

R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. Eriq!:_ Teil-Bezeichnung Stiick

Vorderradschwinggabel
2000014 — Vorderradschwinggabel komplett

(fir Solo- und Seitenwagen-Maschine) .............. 1
2000 350 1 Schiwinpgabalhiolmie . i aiciiteihis fav v s eaiana 1
20 00 356 2 VorderrtdechwWinns: Lot diiiassis i dasans s ]

|

Steckachsklemmung am Gabelstick, links |
2000 293 3 Klatamachraube ... . i idaaiivivsasiseinss ]
99 36 205 4 LOnnSEnaite ) B4 DhOEE. ..o invonivmmnin s b s il
9922 094 5 Sechskantmutter M 8 x 1—6S pho.ge. .............. il

|

Schwinge-Lagerung am Gabelholm unten
20 00 320 6 B AT o e i e i e SR =)
2000322 | 7 || AbdeckscheiBe ........:vrisessdimanessnsoessesens e
99 85 005 8 KadlicaRe 0B 0. . L Rl : 2
BRSS9 Drigkhttes s, ...l Ve v 2
20 00 330 10 B R R e v ot e S S e T R | 2
20 00 326 1 e e ) A SR K S R SR LS S ‘ 2
20 00 328 12 BOIREHeN = Ol s e M R e e b e s R 1
20 00 334 13 VerschluBpfropfen, links und rechts ................ 2

Gabelfederung (links und rechts)
2054 010 — Federbein komplett

(fur Solo- und Seitenwagen-Maschine) ............ 2
20 54 200 14 FEOBIDSIN UBNR . .. o e R B Sl e i 2
2002132 15 e T T TR T B R S 2
2002126 16 WoIRIaigUung; ODBN i cus s i i i v s e s 2
20 54 206 17 R T R Bl - e 2
20 54 528 18 LT L DT T e SR e b S PR L O 4
20 54 234 — Silentbloc fir Stofidémpferaugen .................. 4
20 54 230 19 SloBdGmpter, komplett ... it e el 2
20 54 006 20 Tragfeder (fir Solo- und Seitenwagen-Maschine) .... 2
20 54 236 21 SloBdGmplerschulzhillle . . ..ic v s o svasass 2

19



Vorderradschwinggabel, Vorderrad.-
R 26 20 = bremse, Lenker, Hu'gdlr, Bowdenzige Tafel 4
Bestell-Nr. " Teil-Bezeichnung Stiick
Federbein an der vorderen Schwinge, unten,
und Gabelholm, oben
99 14 345 22 Sechskantschraube M 10 x 1 x 42—10K verchromt .... 4
20 00 345 23 Untarlsgsehaibe . 00 i el i i e s s s cire e 4
9922121 24 Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. ............ 4
Scheinwerferhalterung an den Gabelholmen
links und rechts
20 00 305 — Scheinwerferhalter, hnks ........ccco0irvesenarnens ]
2000 313 25 Scheinwerferhalter, rechts .........ccoiiviiiinnnan 1
20 00 336 26 Fiyp i e e R R e e L T e 2
20 00 338 — T T T L T NS S ) S e L ¢ S L AR 2
20 00 340 — o T T N e A e K e 4
20 00 347 - Befestigungsbleche, oben ............coivivin.n. 2
2000318 27 Sechskantschravbe ....... i e b AT . e O 4
9936135 28 Zohnichetbe ] 64 phOOe. . ... ..oisin e trinh i 4
Druckplatte und Widerstandsblech
an der Gabelfihrung, unten
20 00 231 29 B e ey R S Ve e L s 3 Sl 1, 8 1
20 00 220 30 Widerstandsbleely ... o ille b et S sk inin 1
20 00 235 31 Déampfungsscheibe fiir Widerstandsblech .......... 2
2000 196 —_ S T BT S MR N SRRV B R 3
2000 295 32 SR T T R R R R, e R e 1
99 32 091 33 Faderscheibe B8 S i iisirtietes s sinassiin i 1
99 22 082 34 Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. ................ 1
20 00 255 35 HollBachirBubl 5. il v bk s T e e s ]
99 31 850 36 SLHBING 16 PROOB. . isnibianniis s stdbss s i 1
20 00 257 37 ETT T DT e Ut WO Sy A PO Y ) 2
99 31 066 38 SEROIBE Bl DRB.BE. il e e e e ]
99 32 091 33 Facdurscheibe BB ..ol shiiat e sl vt ]
99 22 082 34 Sechskantmutter M8—6Sphoge. .................. ]
Obere Gabelfihrung und Steuverkopflagerung
2000124 39 Obere CobeHORIENEG ... it et dasiann v 1




ey e Y
Bestell-Nr. E:::f Teil-Bezeichnung Stiick
20 00 345 2 Unterlagschaibeir . i ao sl e S ine o aie 2
20 00 343 40 G T T T e e e S e ISR L Pl 2
2000188 41 Laufring mit Innenschulter ................ ... .... 2
2000190 42 Laufring mit AuBBenschulter ..............cooinn. 2
99 86 255 — Kot D0 i Al . i SR S e e S h s 46
2000 193 43 AT e R e SR S e 1
2000 184 44 SO UIRRADEE 7 Lk i s e e e AN 1
2000182 45 R er S NAITIBY . O R e N ds e e A e el 1
20 00 297 46 PODBERBIRE = s i s n e A e i e s 1
2000101 47 BT e SR A e IR IR B A ]
20 00 245 48 L T e e ) O b A e e S e R 1
2000114 50 Sicherungskappe mit Federsicherung .............. ]
20 00 046 51 Knebelschraube zum Steverungsdéampfer .......... 1
2000118 52 gl i L e A e S A e SRl S 2
99 45 095 53 Splint 2 x 15 St. zur Knebelschraube, unten .......... ]
Vorderradhremse
2060116 54 Vorderrad-Bremshalter mit Lagerbolzen und Bichse 1
20 60 139 — Lagerbolzen fir Bremshalter ....... ... ... ... ..... 1
2060103 55 Bremsbacke mit Bremsbelag ...................... 2
20 60 131 56 L T s i S e e R R 2
30 60 141 — T T T G R et S L R S R0 S 16
20 60 134 57 Bremsbackenfeder  ..........ccovviiviiiiiiiia.t, 2
20 60 104 58 Lo T e S Rty N A IE SR Dt O 1
30 60 107 59 Scheibe fir Bremsschlissel und Bremsbackenlagerung 1
20 60170 60 SarZechUERODEE .- . e v sk s 1
20 60 227 61 e T e PR Nl iR e N e A e 1
9922155 62 Sechskantmutter M 14 x1,5—6S verchr. ............ 1
99 31 089 63 Ta e g LT IR st g e oA AR S 1
2060171 64 | A see e S e s I SRR 1
Bremshebel-Befestigung

99 12 266 65 Sechskantschraube M 6x28—8G cad. ............ 1
99 31 043 66 Scribe G4 cor). o B R B e e T 1
99 22 054 67 Sechskantmutter M 6—6Scad. .................... 1

21



Vorderradschwinggabel, Vorderrad.-

R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. ¢ Teil-Bezeichnung Stiick
Anschlufiteile fir Handbrems-Bowdenzug
20 60 121 68 Stellschraube zum Bowdenzug .................... ]
20 60 143 69 Bromskabeintier ;... . oo i R 1
2060 117 70 DIOGIEENr 53 o35 i s S rra e R e AN T s 1
99 86 240 71 T T A | | e S R SO s ]
Rader
40 38 031 — Rad mit Lager (Stahlfelge verchromt) .............. 2
4038 014 — R i LOBRE v i i v ey e T 2
4038116 — o e = e LR 4 | o R I SR u e S P R B i 2
4038112 e StofibFalon SRaR™ . o ol o it e DA n.Bed.
40 32 222 - Speiche verchromt (4 mm) ...........cccovviunn... 72
4038 111 —- Speiche verchromt 35 mm) ............ccviviint. 72
99 30 065 — Nippel M 3,5 Ms., verchr., fir Speiche .............. 72
99 30 070 — Nippel M 4 Ms., verchr., fiir Speiche ................ 72
4038 173 - Unterlegplatte fir Speiche .........covviivinin.s. 72
20 30010 75 Radnabe mit Bremsring, Mitnehmer und Lagerbiichse 2
40 38 142 76 EIPOCRRIIEE, SREIEE . on s e s e s 2
99 85 005 77 Kagalloger JRUS. ci o v v is e idhnrslaiin 4
4038 127 78 I T T e e P N e D I, Tt ST 2
40 38 131 79 T T T T N e Al T e S St [ 2
40 38 375 80 Pafiring = 58 mm -
40 38 376 80 Pafiring = 5,9 mm i
40 38 377 80 Pafiring = 6,0 mm i
40 38 378 80 Pafiring = 6,1 mm ain
40 38 379 80 Pafiring = 6,2 mm i
40 38 380 80 PaBiring = 6,3 mm R
e o i L Dicke und Stiickzahl ¥
40 38 382 80 Pafiring = 6,5 mm e
4038383 80  PaBring = 6,6 mm nach Bedarf I
40 38 384 80 Pafiring = 6,7 mm St
40 38 385 80 Pafiring = 6,8 mm 2l
40 38 386 80 Pafiring = 6,9 mm e
40 38 387 80 Pafiring = 7,0 mm R
40 38 388 80 Pafiring = 7,1 mm it
40 38 389 80 Pafiring = 7,2 mm e

22




e -

s vnrde;ndsdiwingguhnl, Vorderrad-

s 0 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenzige Tafel 4
| |
Bestell-Nr. | BS:' | Teil-Bezeichnung Stick
40 38 162 81 Morsehlontdawlksl . . . ..o e SRl o i e e 2
40 38 155 82 I s s I P Y i e B R s s i e 4
40 38 157 83 B it R L S L S O 4
40 38 143 85 BT T MRt e B e R I S 2
40 38 165 86 BRCREDEE - & i L s i e e 2
40 38 169 87 Ausplaichscheibe . ... ..oiiuriesasnssass s vuneinle 8
40 38 181 88 Sechskantschraube verchromt . ..................... 8
Lenker
2072107 90 Lenkerrohr fir Solo-Maschine .................... ]
2072108 90 Lenker mit Usenschraube (hochgezogen) .......... 1
2072106 — Lenkerrohr fir Seitenwagen-Maschine ............ 1
2072104 91 B T SRS A NS AL ) TSNS (A, 2
2072145 92 IR N U R T v T e e v A 2
2072197 93 Lenkergriff, links (Festgriff) .........cccovvnnnnnnn, ]
2072 211 — Kupplungshebesl, komplelt ... ... 00 ... louics s dabs 1
2072 217 94 Hebelschraube ........ 2
99 36 135 28 Zahnscheibe J 64 ...... 2
99 22 053 95 Sechskantmutter M 6 cad. 2
2072 221 96 Bowdenzug-Verstellung fir Kupplungshebel 2
99 88 505 97 Létnippel-Aufnahme A .. [ und Vergaserdrehgriff 2
9988 530 98 Létnippel B 23 ........ 2
2072 223 99 Keil zur Klemmverbin-
dung am Lenkrohr ...... 2
2072126 1o e T s e IR S g Wl o e e o 1
L 2072219 101 T TA T T RS T e L L AN TR T 1
2072160 — Gummigriff rechts fir Drehgriff .................... 1
2072213 102 Kupplungshebel mit Bichse ...................... 1
35 TR (o SRR T T T2 e T ) e SR Rl S RIS B e 1
2072 250 104 Gehduse mit Klemmschraube ...................... 1
2072 253 105 Bremshebel mit Bichse ..............ccoviiiiii.. ]
2072 261 106 RTINS . e e, 1
2072 265 107 o T T R e R ok ol R TR R e ]
2072 263 108 7L At e L e R S e B e SRR AL 1
2072 259 107 -1 Linsensenkschraube  ......v.iiedcisescesnnnsossinse 1
99 88 550 - Létnippel C fir Gasbowdenzug-Anschluf3 .......... ]

23



=z

Vorderradschwinggabel, Vorderrad-

R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. B,i,'g' Teil-Bezeichnung Stick
2072 295 - ROckBhckspiegel. . . iukwin oo i et ]
9038 106 — Glas Hir Rickblickshiege! . ovivisiivaiidiniavains ]
Lenker-Befestigung
2072147 110 ARIONIPONY . o v iy il e i A N & v 2
2072194 111 At T I R e LR e e LS 4
2 o Tl . R P AL A e sl i A E R R 2
¥263062 1113 | Dichiring ABx 14 5. pho.ge, . .iiiiihissis s viliss 2
- 9923240 114 Kronenmutter M 8 x1—6S phoge. .............. oy
e S I I T R i ean N S S R 2
Bowdenzuge
2072215 —- Kupplungs-Bowdenzug .......cccvvciviiiinnianes 1
2072216 - Kupplungs-Bowdenzug fiir hochgezogenen Lenker .. 1
9988 215 —- Seil A2 (x1358), nur laufende Meter lieferbar ...... —
99 88 275 - Seilhille B 3 (< 1080), nur laufende Meter lieferbar .. —
99 88 330 — PROIEE G o A o T R o0 i i e T, A 1
99 88 530 — NIBEE] B2 . N et i o R 2
99 88 505 — NpRal-AUMaRMe A ..o cisliiscramiansibas v i 2
2072119 — BRI o s T P R SO ]
2072 235 — Handbrems-Bowdenzug .........cvviviiinivennnn. ]
2072 236 — Handbrems-Bowdenzug fir hochgezogenen Lenker 1
99 88 215 — Seil A2 (x1195), nur laufende Meter lieferbar ...... —
99 88 275 — Seilhille B 3 (¢ 1000), nur laufende Meter lieferbar .. —
99 88 330 — 1 S e B L e DY e Gt b 2
99 88 530 — MipBel B 28 i v R S e T 1
99 88 505 -— PUDDMEFUITIING A (o oo v e oo aioom pia s smin o0 b om0 e 1
2072142 — T T e L e e ]
2072140 — Nippel [0r Handbremss ... uieoniosns e dds saki 1
99 31 635 — Soheibie &l cid i 5 T v et e s A b R 1
2072 255 — GosBowtantigt s el s e S e e 1
2072 256 — Gas-Bowdenzug fir hochgezogenen Lenker ........ 1
99 88 205 - Seil A 1,6 (x850), nur laufende Meter lieferbar ...... —
99 88 270 — Seilhille B 2,5 {x730), nur laufende Meter lieferbar .. —
99 88 320 — MU B o oy i vk R e ek 2
99 88 550 — G o N e I S S i R i 1S 2

24




R 26 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 4

Vorderradbremse
Réder, Lenker

838276 77 70

61

HKrisch




[ Hinterradantrieb

e Hinterradbremse




| R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. Bﬂﬂ' Teil-Bezeichnung Stiick
Hinterradantrieb mit Schwinge
3004 014 — Hinterradantrieb, einbaufertig, fir Solo-Maschine .. 1
3004016 — Hinterradantrieb, einbaufertig, fir Seitenw.-Maschine 1
3004 100 1 Kardangehéuse mit Stiftschravben ................ 1
99 03 509 2 Stiftschraube M 8x1x18Sn 4—5S cad. (E) ........ 6
99 03 540 3 Stiftschraube M 8 x1x505n 4—5S pho.ge. (E) ...... 4
3004112 4 Deckel zum Kardangehduse ...................... ]
3004 162 5 PRI i v e el b o s y 1
9931065 6 | Scheibe8dcad. ................ ;‘:{::ij;l 6
99 21 605 7 Sechskantmutter M 8 x1—6S cad. 6
3038 188 8 Satz Tellerrad mit Ritzel fir Solo-Maschine ........ 1
30 38 189 — Satz Tellerrad mit Ritzel fir Seitenwagen-Maschine .. 1
Ritzellagerung im Kardangehause
30 38 150 9 ZNIROTONOnIODEE ' ois. i ot e dORe s b s ki I
30 38 350 10 Pafischeibe = 0,2 mm —
30 38 352 10 Pafischeibe = 0,28 mm : “ —
3038354 10  PaBscheibe = 038 mm | S;Z:EEL;E?UCI(MH &
30 38 356 10 Pafischeibe = 0,5 mm —
30 38 358 10 Paflscheibe = 0,75 mm —
3038 102 11 DIGRIIORE i i i e s v i e s 1
3038118 12 ATEIIGTISDUDIEE €. .0 0000 s bt et e v A it 1
3038 113 13 ABSTIRASEIE s il s 58 e hh b A A s AT 1
99 82 460 14 il TpaTe T Al N e e A PP Sl 1
3038130 15 R N h o L e e AT b 4 e A e 1
10 30 540 16 BT T GRS Res, § T g Al NS S L e 1
30 38 146 17 KOPDINBGIRGEDE i . i R ek e e 1
3038 163 18 KSUMBIEING. i s s i s e s 2
3038 159 19 RANERE ot s Nt S a4 IR R e 1
3038 144 20 Unterlegscheibe ........... 6 Kapplohgannba 1
30 38 142 21 Mutter mit Kerbverzahnung | i il 1
9945110 22 Splink 20 b sk 1
Tellerradlagerung im Kardangehduse
30 04 187 23 AcheialdichIE g .. 0 i ot g as s b e s e 1
30 38 167 24 Ring-RINeNIoQer . i ;v oliatc vttt it tn s 1




R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. B,,Ti' Teil-Bezeichnung Stiick
3004 106 25 Pafischeibe (Dicke nach Bedarf) .................... 1
3004 166 26 Abstandshilse fir Steckachse ...................... 1
3004139 27 AT TR e [y N N S AN PR SR b S i T 1
3004172 28 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) .............. ey
99 81 751 29 Y (el T s e F e R R R R B e 1

Oleinfillung und OlablaB im Kardangehause
99 63 242 30 Dichtring C 14 x 20 Stahl-Asbest .................... 2
00 07 104 31 T T Ty 1]+ S b ey e D S NN e e 2
00 07 106 — VerschluBBschraube mit 0,1 mm Aufmafl im Gewinde n.Bed.
00 07 108 e VerschluBBschraube M 16 x1,5

(fir ausgebrochenes Gewinde) .................... n.Bed.
99 63 259 — Dichtring C 16 x 20 Stahl-Asbest .................. n.Bed.

Bremse zum Hinterrad
30 60 102 32 LU e T I T R RN O S | RS ]
30 60 107 33 Scheibe zum Bremsschlissel ...................... 1
3060113 34 Bremshebel fir Solo-Maschine .................... 1
3060117 - Bremshebel fir Seitenwagen-Maschine ............ 1
99 36 225 35 Zahnscheibe J 10,4 pho. AL el 1
99 21 617 36 Flache Sechskantmutter LRAlEra

M 10x1—6S pho.ge. .. ]
20 60 103 37 Bromesbocken: Matsn . . il beddblodi vs wans av s v 2
20 60 131 38 Bromsbalag) - 5oco Vhhd T e e s e e 2
2000196 - Halbhohlniet fir Bremsbelag ...................... 16
20 60 134 39 BEOMSDOCIBNTEHBT | .o ovalsimm s ion s e me sy s 2

Kardanwelle
3038017 — Kardanwelle, einbaufertig, mit Stofidampferflansch .. 1
30 38 200 40 Kardaiaslls .oy . o lintl e e et e & 1
3038126 41 Ausgleichschetbe T .. -5 vt e oo n.Bed.
3038127 41 Fusgleichschaibe 2mm .. cidinialusriingciae s n.Bed.
3038128 41 Auspleichscheiba 3mm ..o uc o dihile cihmnonns n.Bed.
30 38 186 42 i i e | A R e W MR o e e 1
3038 122 43 § e T R A T S e T 1
3038120 44 RURGIUHEE o i e i i D s 1

26




R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestel-Nr. Teil-Bezeichnung Stiick
Kardanwelle-Verbindung
am Getriebe-Stofidampferflansch
3038 476 45 T LT e A e e o B U S S e S ]
30 38 105 46 TN T R e RO iy e e ) S L P £ ]
3038179 47 SCRUTININER GO T s s e S 1
3038 184 48 Anlagering (2 Stick fir Kardansto3dampferflansch
2 Stick fir Getriebesto3dampferflansch) ............ —
Hinterradschwinge mit Lagerung
30 54 160 49 ERETRrTOaRECWITIEE | i i wia s b sThm acny b a blaes e b ]
Lager in der Hinterradschwinge, links und rechts
3054 168 50 Abdeckschaibe ol . | cnmiih il Bt e e we Lo o 2
29 85 005 51 TR . T S S E R 2
20 00 324 52 DROEhBIEE: 0. L i e e b s s 2
20 00 330 53 DIBIING % oii o ovaiaieass vonaw s doeTiiseites o 4 Saity s 2
3054170 54 T T T R o R, | AR 2
3054174 55 Sechskantmutter f. Lagerzapfen ) Schwinge am Rah- 2
3054172 56 Hutmutter fir Lagerzapfen .... [ men, links v. rechts 2
9932091 7 4 Federscheibe B8 .................. e 4
winge am
99 22 094 58 Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. }Kﬂrdﬂﬂgﬂhﬁtﬂﬁ 4
Steckachse zum Hinterrad
3004 158 59 LT T T SR R B s e s T o LI 1
20 60 170 60 SPrHTSCIDIZKODPE - .. v sna b v e a e e s e 1
3004 168 61 Unterlegscheibe .............. Befestigung am 1
9922 155 62 Sechskantmutter M 14 x1,5—6S } Kardangehéiuse 1
3054176 63 Klemmschraube .................... ) W e 1
99 31 075 64 Scheibe 10,5 St. pho.ge. ............ e . 1
9922121 65 Sechskantmutter M 10 x1—6S pho.ge. 1
Federbein zur Hinterradschwinge
3054 010 — Federbein fir Solo-Maschine, links ................ 1
3054014 — Federbein fir Solo-Maschine, rechts ................ 1

27



|'

R 26 30 = Hinterradanirieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. %" ' Teil-Bezeichnung Stiick
30 54 184 66 Tragteder fiir Solo-Maschine ..........covvveinnnnn 2
3054018 - Federbein fir Seitenwagen-Maschine, links ........ ]
30 54 022 — Federbein fir Seitenwagen-Maschine, rechts ........ 1
30 54 186 66 Tragfeder fur Seitenwagen-Maschine .............. 2
30 54 182 — Federbeinauge links < : 1
3054183 67 Federbeinauge rechts } P 210 U iR aach: 1
3054 190 68 TS T ] e R, ) et S e 2
20 54 236 69 Stofidémpferschutzhiille ..................cciinisn 2
20 54 234 /70 T el AT e e e R T s 2
3054194 71 Verstellhilse mit Nocke ...................c..... 2
30 54 240 72 N OTICIRICIIN SN0 . oot iy innis s s ssiats ahs s or o s w 2
20 54 528 73 T e T e e R L P O R 6
30 54 200 74 i e T T et SR M P ICR T o L G M o 2
30 54 204 75 it T T e LI SN PN U LR e L | 2
30 54 208 76 GO . . PO R s e T 2
30 54 210 77 TORN R < Ji .. s e L T R 2
30 54 212 /8 b TR T e SRR SRS a e T, . e 2

Fir Federbein zur Hinterradschwinge
99 14 335 79 Sechskantschraube

M 10x1x35—8 G cad. 1
9932111 80 Federscheibe B10 cad. | links an der Schwinge 1
99 21 615 81 Flache Sechskantmutter

MI10xT1—6S cad. ...... ]
30 54 225 82 T R e U e Lo T ot SRR 1
30 54 229 83 Distanzscheibe ........ 1
99 32 091 84 Federscheibe B8 ...... rechts am Kardan- 1
99 21 606 85 Flache Sechskantmutter gehduse

M8 x1—6S pho.ge. .... ]

28




R 26 40 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse  Tafel 5

§
§
1
|
f




40 =Fahrgestell
50 =Schutzblech
7 0 =Sattel




R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bild- . . i
Bestell-Nr. |~ Teil-Bezeichnung Stick
Rahmen
40 00 019 1 L T e AT R SR e e W LT T ST 1
5096 124 — Sechskantschraube 2
5096 122 - Angedrehte Mutter \ zur Schutzblechbefestigung 2
99 31 024 - Scheibe 4,3 pho.ge. 2
Kippstander
40 28 002 2 AT Y A RIS Sy R L NI 0 T 1
4028118 3 PN T T ) S LT O O R e, 2
4028135 4 ARSchlGaRUMMmL: . i i e e e e R ]
Kippstéinderlagerung und Fufirastenbefestigung
99 14 665 5 Sechskantschraube M 12 x1,5x82—8 G pho.ge. ... 2
4028 130 6 DASICNITORE T BN o8 in ! o i v s0TS s e a s o DR 2
99 31 083 7 SCHBHIE RS ST . U S R e e R R 2
99 36 245 8 Zohnscheibe I 125 Dhe. ... vt sissily voises 2
99 22145 g Sechskantmutter M 12x1,5—65 phoge. .......... 7,
FuBbremse
40 44 150 10 Pubbramshebal o L e e TR S S S s e v s e 1
40 44127 1 Bremsfeder 1
40 44 154 12 Scheibe fir FuBBbremshebel-Lagerung 1
9945115 13 Splint 4 x 20 1
9904 619 14 Gewindestift M 6 x 25—5 S pho.ge.) fir Bremslicht- 1
9922054 15 | Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. [ (hqicrbetdtigung 4
99 40 395 16 Bolzen 3 ]
99 45115 17 Splint 2x 22 fir Zugstange am Fuflbremshebel .
40 44 122 18 Zugstange mit Sechskantmutter und Gabelkopf .... 1
99 22 054 19 Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. ............... 1
99 31 651 21 Scheibe 6,4 St. pho.ge. | ]
40 44137 22 Druckfeder ........ W Sl 1
BAID | B | Mng. it ik oo s do |
4044141 24  Bolzen .............. > 1
4044115 25 Fligelmutter ........ 1




R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6

Bestell-Nr. | s

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick
Kraftstoffleitung
99 88 860 26 Kraftstoffschlauch FJ 7 x 11 GC 155 mm zwischen den
Tankhdélften (nur laufende Meter lieferbar) ........ —
99 88 860 —- Kraftstoffschlauch FJ 7 x 11 GC 200 mm zwischen
Vergaser und Tank (nur laufende Meter lieferbar) .. —
40 84 008 27 Krafistofthahn mit Dichtring .....oocvvviinnnnvnns. 1
4084110 — Dichtring zwischen Kraftstoffhahn und Behdlter .... 1
4084120 — SchnellanschluBBmutter fir Kraftstoffhahn an Behélter 1
4084115 — T Sy € eI P R LT 4 TR L N s 1
4084 126 - SchiouchanschivB, unten . ..ot trriate e i sian 1
4084119 — Uberwurfmutter fir Schlauchanschluf3 .............. 1
40 84 109 - PRI A FIOPT .5 e e b ot e s e R e W 1
4084111 — Dichiring (Kork] Hur Sieb. ... 2o lihnuns snvinbavissms ]
Kraftstoffbehalter
4080014 28 Kraftstoffbehdlter mit Werkzeugkasten ............ 1
40 80 126 29 TaniorersehiuBaeekul | o . s e bk s ]
4080130 30 Dichtung fiir Tankverschlufideckel .................. ]
4080127 — TankverschluBdeckel (verschlieBbar) .............. n.Bed.
6040110 31 Daterlape-fOr PlakeMe . .. . . . it i viaden s ois 2
40 80 181 32 Plakele | . R e e e B e e 2
9901 310 — Linsensenkschraube M 4 x 8 Ms 58 vern., fir Plakette 4
4080183 33 ORI TS - 5 . B sts i e Fre e St v Bt o ]
40 80 187 — RIGRISROR. FOONIS ., i o e i A LB e 1
4080170 34 Deckel zum Werkzeugkasten ..............co.... ]
4080188 35  Gummi-Dichtung zwischen Behélter und Deckel .... 1
4080176 36 Scharnierstift for Deckel am Behdlter, hinten ........ 2
40 80 165 37 Absperrschraube ............ 1
4080 160 38 Sicherungsring oo ic i esis s ]
9963107 39 Dichtringg A IDTAS kA ko e
9963108 = 40  Dichtring A10 x 16 Gummi .... | 1
4080172 4] Schliissel zur Absperrschraube y.




[

== == T

R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. " Teil-Bezeichnung Stisck
40 80 136 42 Abstandsrohr .......... ]
40 80 137 43 Gummilager .......... 2
99 14 096 44 Sechskantschraube Kraftstoffbehalter,
M 8x1x110—8 G pho.ge. | vorn am Rahmen 1
99 31 066 45 Scheibe 8,4 St. pho.ge. .. | Steuerkopf 2
99 22 094 46 Sechskantmutter
M8 x1—6S pho.ge. .... ] ]
Kraftstoffbehdlter-Abstitzung am Rahmenrohr, hinten
a) am Rahmenrohr
4080 196 47 Bl T e R e Lt S 1
9913 457 48 Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.ge. .......... 2
9936135 49 Zahnscheibe J 64 phoge. ......cvovvivaiiiaiin., 2
99 22 054 50 Sechskantmutter M 6—6S phoge. ............... 2
b) am Bigel
4080194 51 N - . Jos i s B o s i s 1
99 13 621 92 Sechskantschraube M 8 x15—8 G pho.ge. .......... 1
99 36 205 53 Zonnschoib® J 8.4 Bhoge. ... ....iecemdvinos s caas 1
99 22 082 54 Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. ................ 1
Kraftstoffbehélter, hinten am Rahmentréger
40 80 141 55 Gummischeibe, 10mm dick .............coioiiie... 2
40 80 140 56 Gummischeibe, 5mmdick ........................ 2
40 80 149 57 e W s ] R L MRt 2
99 14 051 58 Sechskantschraube M 8 x1x 30 SK—8 G pho.ge. .... 2
Auspuftfanlage
4090019 60 BRSO BRE o5 5 i S T AT A0 5 ot o i 6 bk ol e
99 63 470 61 Dichtring C 35 x 41 Kupfer-Asbest, am Zylinderkopf .. 1
4090110 — Uberwurfmutter .. ] - 1
4090 143 62 Hager. ... v 1
4090 155 63 Rohrschelle ...... 1
9913 470 — Sechskantschraube | Auspuffrohr-Abstitzung
M 6x18—8 G cad. [ am Getriebe 1
99 31 043 — Scheibe 6,4 cad. .. 1
99 22 053 — Sechskantmutter
M6—6Scad. .... 1

31



R26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. Brf:f Teil-Bezeichnung Stiick

4090010 64 Auspuittopt Bl Phon . i inialbaininlasnaa s tms 1
4090 158 65 Rohrschelle ...... 1
99 13470 - Sechskantschraube

M 6x18—8 G cad. | Auspufftopf 1
99 31 043 —- Scheibe 6,4 cad. .. [ am Auspuffrohr 1
99 22 053 — Sechskantmutter

Mé6—6cad. ...... J 1
oMy g Gum.n'niuger Auspuffrohraufhéingung :
2072149 67 Scheibe ....... , 1

am Rahmen

40 90 131 68 Abstandshilse 1
9914071 | 69  Sechskantschraube

MEBx) X dly vorn, Auspuffrohraufhangung :
99 36 205 53 Zahnscheibe J 8,4 pho. e g 1
99 21 606 70 Sechskantmutter

M 8x1—6S pho.ge. . 1

Vorderradschutzblech
50 90 040 — Vorderrodsehtiteblach . ..ui o i i vivitawevan 1
5020116 -— e T ai] Ve T L S e S R S S A S 1
9913220 —- Sechskantschraube M 5 x 10—8 G vern. 2
9936110 - Zahnscheibe J 5,3 pho.ge. .......... L’-;Li%"ﬁ“érﬂl 2
99 22036 — Sechskantmutter M 5—6 S pho.ge. 2
99 13 628 - Sechskantschraube b el

MBx18—8Gwvern. .............. l Schwinge 2
99 36 205 — Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. ...... | ’ 2
99 22 082 - Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. s 2
99 13 457 - Sechskantschraube P

M 6x15—8 G pho.ge. ............ Hr vera 2

. Schwinge,

9936135 — Zahnscheibe J 64 pho.ge. ........ IR 2
99 22 054 — Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. 2

Vorderradschutzblech

nach Bedarf fir Auslandsmaschinen:
50 90 024 - Vorderradschutzblech mit Nr.-Schild-Halterung 1
50 90 140 —- Vorderes Kennzeichenschild ...................... 1

32




R26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. Teil-Bezeichnung Stijck
50 90 104 — ] R e SN I LR £ DR el S et 4
99 16 610 — Halbrundschraube M 5x8—55 phoge. ............ 4
9936110 - conntchaibe ) 53 DhOGE. i lonusiin inaie s vrls musi 4
99 22036 — Sechskantmutter M 5—6S phoge. ................ 4

99 13 442 — Sechskantschraube 3

Méx12—8 G pho.ge. ..........| firvorderes 2
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. ......[ Nr.-Schild 2
9922054 — Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. 2

Hinterradschutzblech
50 96 022 — Hinterradschutzblech, vollsténdig .................. 1
50 96 231 - Hinterteil fir Hinterradschutzblech ................ 1
99 31 024 — Scheibe 4,3 St. pho.ge. fir Rohrstrebe .............. 4
5096118 —- SChaiBraehias - . sl e e TR BN T T e 1
50 96 178 — Halteblech fir Kennzeichenschild .................. 1
5096152 — Hutmutter ...... _ 2
ol 0% 1 = | iSciialhe At End,g & Mommveramdung ]
9911 609 — Sechskantschraube for Schutz-

MEBR I'x10G pho.ge . vt dai s ( blech am 1
99 36 205 — Lahnscheibe J 8,4 pho.ge. ..... -+...| Rahmen, 1
99 21 606 — Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. | unten 1
9913457  —  Sechskantschraube am Rahmen,

M 6x15—8G phoge. ........ oben, einschlief3- 2
9936135 — ZLahnscheibe J 6,4 pho.ge. .. lich Sitzbank- 2
99 22 054 — Sechskantmutter M6—6S pho.ge. | befestigung 2
50 96 128 — Beilagstreifen ................ ] 2
99 36 135 — Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. .... 4
9922054 —  Sechskantmutter M 6—6S pho.ge. | %‘3‘.:’,?;’,1'*?;“‘ 4
99 13 444 — Sechskantschraube ﬂﬂfﬁ'ﬁeﬁhm“'

M6x12—8G vern. .......... ik 4

(nur fir R 26 ohne Gepacktrager)
50 96 154 — Gummistopfen als Blindverschluf3 zum Schutzblech,

onne GepliekBOBEr G/ i e n L Raa e 4
5096 178 — Halteblech fir Kennzeichenschild .................. 4

Gepadckirager
50 96 200 —- T TS e I g B N e e ]

33



R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bild- . . | e
Bestell-Nr. = Teil-Bezeichnung Stiick
Am Hinterradschutzblech mit Versteifungsbiigel
5096 109 - LT T T PRl ateE e e S e S 2
99 13 457 — Sechskantschraube M 16 x 15—8 G pho.ge. (vorn) .... 2
9913 471 — Sechskantschraube M 6 x 18—8 G pho.ge. (hinten) .. 2
50 96 136 - VT DR gte o1 u | DN s SR D A SR 1
Fir Versteifungsbigel an Rahmen-Federhilse,
hinten, links und rechts
50 96 150 — ETT T T R R e e e S (N L) A
99 31 024 - Scheibe 43 phoge: i il viite s ia s sivs s 2
99 32 091 —- Pagersanthe BB . o e e s A v e e B
99 36 205 — Zahnscheibe J 84 phoge. ..........c.covivinninnn i
99 22 082 — Sechskantmutter M 8—6S phoge. ................ Y
Sattel
7002 009 71 PP S eI N aa e ) e B,
7002116 72 SOHOMPGORE 1 il il e s R s Sl S 1
7002 141 73 Sattellager (Silentbloc) ......c.covviiiiiiiiiiiiinn.. | [
99 14 364 74 Sechskantschraube M 10x1x 68—8 G pho.ge. ...... 1
99 36 225 75 Zahnscheibe J 105 phoge: ... . cuviivviins v 1
9922121 /6 Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. ............ 1
Sattelfederung (Stahlfeder)
7002103 77 Lugtedar i sl e e S ]
7002137 /8 RINGSIR OB~ (1 S ath hhi s e S0 (R L S e 1
99 21 617 79 Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. ............- 1
7002123 80 Alistanderoly =it s Sl d s e e = 5
99 14 040 81 Sechskantschraube M 8x1x28—8 G phoge. ..... 1
99 31 066 82 Schalbe Sl Pho gl 2 .o e i s v vty S
99 21 606 70 Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. .............. ]
99 32 091 83 Patlersehitibe BB . it v N e s 1
7002124 84 ABstONGSEnRE 2o il o R s AR e 1

34




40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel

R 26 Tafel 6
Bestell-Nr. %" Teil-Bezeichnung Stiick
99 14 070 85 Sechskantschraube M 8 x1 x45—8 G pho.ge. ...... 1
99 36 205 N fohnscheibe ] B4 phoige. . .i. . cee i vah susawieae 1
99 22 094 46 Sechskantmutter M 8 x 1—6 S pho.ge. .............. 1
20 34 021 — Doppelsitzbank ohne Anbauteile .................. 1
2034116 — L U [ g O s SRR e S e B AR e o SR 2
9034117 — e VR R T e RIS Wi e E Pl s e 1
Montage
4034138 90 Baumbstersehild R28 ... o ivnin sisia dunvmsitamenivns ]
4034135 90 Baumusterschild R26 Export .............covnnns. | 1
99 16 604 91 Halbrundschraube M 5x6—5S cad. .............. 1R
40 34 248 —- Lizenzschild ............ nach Bedarf fir ! 1
9934609 — Halbrundkerbnagel 1,4x6 [ Englandmaschinen 552
4034154 92 Anschlag zum Kickstarterhebel mit Schrauben ....../ 1
9912193 - Sechskantschraube M 5 x30—8 G pho.ge. .......... |53
40 34 156 - BRRe o s e e S e e e e et s | 2
9936110 — Zohbschebn:) S3BR0. .. el et sy Meiats e 3w nls 1
9922036 — | Sechskantmutter M 6—6S phoge. ................ kL
Motor- und FuBrastenbefestigung
Untere Motorbefestigung
4034115 93 e e AR MO SN (L TR el e SRR e S T 1
4034123 94 A T O o T e b AR A R e 1
4034119 95 ST 1T RN TN T S sl R e e 2
9922 145 926 Sechskantmutter M 12x1,5—6S phoge. .......... 2
Obere Motorbefestigung
4034 174 97 Sechskantschraube (Bolzen) ...................... 1
40 34 162 98 T T e A e R S LY ey i O PP A 2
40 34 166 99 GURMHGERN. . 5 (5w <i i s it ies i wow sy von o+ st 2
341701100 [ Anlogescheibe | ...l vl c v e des i i s 2




R 26 40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. L'lf Teil-Bezeichnung Stick
9933108 101 Federeing: B o i iR e S st i a s 1
9922121 102 Sechskantmutter M 10 x1—46S pho.ge. ............ ]
FuBirasten

40 34 150 103 FuBraste (links und rechts) fur Fahrer .............. 2
fir Sozius siehe Gruppe %0

4034107 104 “MlE 108 PODraste. e i e s s i e 2




R 26 40 = Fahrgestell Tafel 6
50 = Schutzblech
70 = Saitel




80 = Elektrische Ausristung

und Geschwindigkeitsmesser




80 — Elektrische Ausrustung

i = und Geschwindigkeitsmesser g
Bestell-Nr. 5% Teil-Bezeichnung Stijck

Zundlicht-Dynamo
80 02 002 1 Ziondlicht-Dynamo ZLZ 60/6/1600/1 L mit automatischer

Zindverstellung, stehender Regleranordnung, Zind-

leitung, Versteifungsbigel fir Regler, Gummitille fir

Zindleitung, Zindleitungsstecker und Sechskant-

schraube zur Befestigung am Kurbelzapfen ........
8070126 — Versteifungsbiigel fir Regler ....................
40 43 532 2 Gummitille fir Zindleitung ........coiviiiiian..,
8036 157 3 Fondlefunpsstacker o iaih G e Ve v
80 02 108 — Sechskantschraube fir Ankerbefestigung ..........
8002132 — Zindlicht-Dynamo (ohne Anker) ..................
80 02 102 — T RN Rt s e e B R et S
80 30 008 — IR EROINET o on i i s rin sh DA ST £ 2 v d it M s e s
8030105 — RO GRRGIOE [T . B, vas wvcgn v R S s s
8008 105 — T e o e R e R BN A S PR
80 02 106 — KOMObOIEIS i, 2o W1 - - TR s T s e s
8002114 — Kontaktschraube mit Mutter ......................
8008 112 — Fliehkraftregler mit automatischem Versteller ......
8002170 — Zugfeder fir Fliehkraftregler ....... AR e
8002172 - Zugfeder fir Fliehkraftregler ..............ooviit.
8070130 — Bagiargrundplefe . i tias i e
8002138 — Feldwicklung (4 Spulen) .......c.ciiiciiiiaisvasin
80 30 000 e Zindspule (ohne Zindleitung) ..............co..n.
80 30 100 — Uniferbrecheriebel- | .. v Slidiaisie dautps san st
8002116 -— Schutzdeckel mit Abdichtrinne

und Slgetréinkter Hanfschnur ........... ... coi.t.
8002124 — Folilanholafadar .. ... i i e e i i e
9901034 - Linsensenkschraube AM 4x12cad. ................
8036100 ~— Gummimuffe auf der Zindleitung zur Halterung

am vorderen Rahmenrohr ..........coviniinn....
8036102 4 Gummikappe auf der Zindleitung - Zindleitungs-

Sl e R I H SRS e g TS W BT R |
99 33051 — Federring A5 ...... ¢ Dyivano o
99 19 420 — Zylinderschraube Miokstoahiuss vath

M 5x15—5S pho.ge.
9976330 5 Zindkerze WW 20T T L L. 00 ol il e e

37



R 26 < ELBI:{ 'Eﬂc?wﬁ::l‘i:ik':i?fmessar Tafel 7
Bestell-Nr. %" Teil-Bezeichnung Stiick
Hﬁﬂarin-Anurdnung
80 42 007 6 BEUSEe SN B 25 BN . e s o S L S T A ]
8042111 7 Hh L0 e e R e T e S B 1
80 42 140 8 SROMRDORE o e b e s A e e ]
80 42 150 — Batteriekasten (zweiteilig, mit Absperrschraube) .... 1
80 42 156 — Rickwand zum Batteriekasten .................... 1
80 42 160 — LT T T SRS R S P T Ry e P S ]
99 07 058 — Linsenschraube AM 4x8 ..........cciviiiiviirinnnn 4
99 22 026 —_— T TR S R R M e S R el e 4
99 32 030 — Fadeciahinn B ¥ 0o 0 0 sttt s g 4
80 42 162 — Deckel fir Batteriekasten ................cov..... 1
80 42 168 — Gummipuffer Te M/ ]
8042170  — | Gummirahmen | for Rickwand 1
4080 165 — Absperrschravbe ................ - ]
: : Deckel-
40 80 160 - Sichan RGN e = A | SWEE L Varedilib: ]
99 63 107 — Dichtring A 10 x 16 St. pho.ge. ... _ 2
99€3108. | — .| Dichtring A 10x16 Gumei, schwarz | " 2
99 32 045 - Federscheibe B5 ....| fiir Batteriekasten 2
99 13 221 — Sechskantschraube (Rickwand) am Luft-
M 5x 10—8 G pho.ge. | filterkasten, vorn 2
99 32071 — Federscheibe Bé ....) fir Batteriekasten 2
99 13 457 - Sechskantschraube (Rickwand) an Rahmen-
M é x15—8 G pho.ge. | halterung, hinten 2
Luftfilterkasten
8042172 — BT el e L e S R S O L ]
99 32 070 — Federscheibe B6 ... fot Rahifshhioltering 2
99 13 442 —_ Sechskantschraube ; :
M 4X 1088 fags ] T 2
Scheinwerfer mit Befestigung
80 50 020 9 Scheinwerfer 160 @ ........ T Al N 1
8048118 10 Schascnlissel, SERWEIFZ. .. @l vviveassicanase i 1
8048119 — Reserve-Schaltschlissel .........c.iceiiiiiiniinss. 1

38




Elektrische Ausristung

R 26 80 = ,nd Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. E;J:' Teil-Bezeichnung Stick
80 48 127 — Lichtfenster mit Fassung fir Leerlauflampe, grin .... 1

und-Ladelompe; o0t e SRS B i e e e 1
8048128 — Dichtung fir Lichtfenster ..........coovevvivnnnn... 1
80 48 129 — Lampenfassung fir Leerlauf- und Lade-Anzeigelampe |
80 48 162 1 Abblendschalter mit Horndruckknopf .............. ]
8048173 — Anschlufiplatte mit Zindschlof3 .................... 1
80 48 179 — Lampenfassung mit AnschluBiplatte ................ ]
80 48 181 —- Haltebiigel fir Lampenfassung . .................L. ]
80 48 185 — Schiebeverschlufideckel . | fir selbstschlielenden 1
80 48 189 — Schiebeverschluf3igehduse | Abdeckschieber Gber 1
80 48 191 - Schraubenfeder ........ dem Zindschlof} |
8050 128 12 Frontring (mit Schraube) verchr. .................. 1
8050 134 - Druckscheibe 2
80 50 136 — Gummischeibe | am Vorderradgabelhalter 4
80 50 138 — Gummimuffe 2
8050154 = 13 | Scheinwerferglas (Streuscheibe) ..............u..... ]
80 50 157 - Abdichtring fir Scheinwerferglas .................. 1
8050 160 — Haltefeder fir Scheinwerferglas .................. 6
80 50 181 - Retiekicr. Iopmgal) ™ o L T e ]
8050 185 14 Zylinderschraube fir Frontringbefestigung ........ 1
8060113 15 Kabel vom Scheinwerfer zum Abblendschalter ... ... |
8070178 — Gummitille fur Tachoanschluf3 .................... ]
8070196 — Gummitille fir Kabelbaumeinfihrung .............. 1
80 70 199 — Gummitiille fir Abblendschalter .................. ]
99 12 436 — Sechskantschraube M 8 x 25 verchr.,

for seitliche Befestigung des Scheinwerfers ........ 2
9919 364 — Zylinderschraube M 4 x 6 (fir Abblendschalter) . ... .. 1
99 78 006 16 GlUhlampe B 6V 35/35W fir Fernlicht ............ 1
9978 007 — Glihlampe B 6 V 35/35 W—G (Gelbglas) fir Fernlicht 1
9978 243 17 GlGhlampe H 6 V 2 W fir Standlicht, |

Ladekontrolle und Leerlaufanzeige ................ 3

Signalhorn mit Befestigung
8046014 18 Signaliiarn, SehwWalz ). o o T e el e 1
8046118 19 Bagranaungsiole | 5L st e i s ek 2
99 33 094 — FRGarEig B 8 o e e e e i s 1




Elektrische Ausriistung

R 26 80 = ynd Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. 1, Teil-Bezeichnung Stiick
99 13 643 — Sechskantschraube M 8 x20—8 G pho.ge. .......... [
Y9 22 082 — Sechskantmutter M 8—6S phoge. ................ I
80 46 122 20 Anschiagblach 5o, o e s e T e e e ]
80 46 130 — Pudetpoket o s R T i s ey ]

Bremslichtanlage mit hinterem Nummernschild
8054112 21 Bremsschluflleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung

(ol GHINMOMDBN] . o iiiaeeiaisiv etttk ]
8054111 21 Bremsschlufileuchte mit Kennzeichenleuchte

(neve Ausfilhrung) (ohne Glihlampen) ............. i diaad
80 48 145 22 Bremslicht-Druckschalter mit Gewindestift

M BaxE 8 ctidenis i o e e s ]
8054116 23 LAHOBIOMPE G Y BHEW v i va v ot amssn's s 1
8054120 @ 24 | SchluBlichtglas .........ovveeeinnnns. Bh - WS 1
8054124 - Zierring fur SchluBBlichtglas .........covivvnvnnnn.. 1
BN | S A TG e - i s e o o e 1
80 54 128 — TR A e e S R R P et ME R ]
8054 132 25 Kennzeichenscheibe . .........oiviiiniinsransssniis 1
8054111 - Brems-Schlufl-Kennzeichenleuchte (neue Ausfihrung) 1
80 54 121 — Kennzeichenfenster fir Best.-Nr. 8054111 ........ 1
8054123 - Gummiring fir Best-Nr. 8054111 ................ ]
8054125 — Frontring mit Schraube fir Best-Nr. 8054111 ........ ]
80 54 127 - Sprengfeder fir Best.-Nr. 8054111 ................ 1
8054 130 — Lampenfassung fir Best.-Nr. 8054111 .............. ]
80 54 131 — Spannfeder fir Best.-Nr. 8054111 ................ ]
8054133 —- Reflektor fir Best.-Nr. 8054111 .................... ]
80 54 134 — Lampeneinsatz fir Best.-Nr, 8054111 .............. ]
8054135 - Streuscheibe fiir Best.-Nr. 8054111 ................ ]
8054139 — Riickstrahler fiir Best.-Nr. 8054111 ................ ]
80 54 136 — Nieten fir Kennzeichen .............cciiviivenen. 2
99 16 620 - Halbrundschraube Bremsschluf3-

M 5x12—5S pho.ge. .......... ‘ leuchte am 3
9936110 | —  Zahnscheibe J 53 pho.ge. ...... ~ Schutzblech- 3
99 22 036 — Sechskantmutter M 5—6 S pho.ge. | Hinterteil 3




Elekirische Ausrustuhg

R 26 80 = ynd Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. E,.ij:' i Teil-Bezeichnung Stick
99 19 385 —— Zylinderschraube M 4 x15—55S :
o i Bremslicht .
99 36 040 — Zahnscheibe J 4,3 pho.ge. ...... :::::;:::;Ler 2
9922026 — Sechskantmutter M 4—6 S pho.ge. 7.
4034157 — Halteblech fir neves Kennzeichenschild ............ 1
40 34 158 — Halteblech fir Kennzeichenschild
am hinteren Schutzblech-Hinterteil ................ 1
99 13 221 — Sechskantschraube ]
M 5x10—8 G pho.ge. 2
XATTE D PHOGR | eor Halteblech 40 34158
9936110 — Zahnscheibe J 5,3 pho. | for Halteblach 4034157 3
99 22 036 — Sechskantmutter e
M 5—65S pho.ge.
Kabelbaum, Leitungen usw,
80 40 001 — Handleuchte (nach Bedarf) ..................coi... ]
80 60 102 26 SleBdoal & T ik T S s P S A R 1
80 60 106 --- Stécker tnoich Bodttl . ... L. c8idii b e ]
9979 060 — Schluilichtkabel NYLHY 3 x 0,75 mm? ( x1105)
von der Steckdose zur Bremsschluf3leuchte
(nur laufende Meter lieferbar) .................... —
4084 518 - Gummitille for Schluf3licht und Massekabel ........ 2
8070 154 — Gummiband fir Bowdenzughalterung am Lenker .. 2
8070114 - - Kabelband (135 mm lang) 4
40 66 130 — Kabelband (180 mm lang) 4
SO0 118 L i abaiiand. (290 e Tt e oo am AL L
8070232 — Klemmschelle 22 @ .... 2
8070135 — Klemmleiste 3polig ......... I i 1
NASTIO == | SplinF 2% 20 8L v uisilinn _T";"‘:';“ 2 2
99 76 425 - Leitung B0,75 ( X 100) schwarz I:r:-. R:h::en
(nur laufende Meter lieferbar) | —_—
Kabelbaum-Vorderteil
80 66 007 — Kabelbaum mit Leitungen .........ccovvvivnnnnn... 1

4]



R 26 . E::lt tg::lhclaiwpi‘:;l;:f:i:fminnr Tafel 7
Bestell-Nr. " Teil-Bezeichnung Stiick
9976 420 - Leitung B 0,/5 (x14/5) Cu, braun, vom Scheinwerfer

Kl. 31 zur Kabelverbindungsklemme ................
99 76 425 — Leitung B 0,75 (x 860) Cu, schwarz, vom Scheinwerfer

RLIaum HOM - ot e e s e e
9976 425 - Leitung B 0,75 (x 860) Cu, schwarz, vom Scheinwerfer |

I M s e L S v S e |
9976 425 — Leitung B 0,75 ( x 1490) Cu, schwarz, vom Scheinwerfer

Kl. 58 zur Kabelverbindungsklemme ................ |
99 76 425 — Leitung B 0,75 (x1520) Cu, schwarz, von der Leerlauf-

leuchte zur Kabelverbindungsklemme .............. 5
9976426 —  Leitung B 0,75 (X 1460) Cu, blau, von der £

Ladekontrolleuchte zur Lichtmaschinenklemme 61 .. :‘E’
9976 428 - Leitung B 0,75 (% 1500) Cu, schwarz-violett, o

vom Scheinwerfer KI. 15 zur Kabelverbindungsklemme E
99 76 484 — Leitung B 1,5 (x1440) Cu, schwarz-rot, 3

vom Scheinwerfer Kl. 15 zur Lichtmaschine KI. 15 . ... ,E
99 76 485 — Leitung B 1,5 (x1460) Cu, schwarz, E

von der Batterie Kl. 30 zur Lichtmaschine KI.30 ...... E
9976 486 - Leitung B 1,5 (x1460) Cu, braun,

vom Scheinwerfer Kl. 31 zur Lichtmaschine KI.31 . ...
99 76 571 — Leitung B 2,5 (¢ 1460) Cu, rot,

vom Scheinwerfer KI. 51 zur Lichtmaschine KI.51 . ...
9975282 — Isolierschlauch B 6 x7,2 (x165), schwarz ............
9975312 — Isolierschlauch B 9 x 10,4 (x95), schwarz ............
9975300 — Isolierschlauch B 8 x 9,4 (x505), schwarz ............
9975312 —_ Isolierschlauch B 9 x10,4 (x575), schwarz ..........
9975332 — Isolierschlauch B 12 x 13,6 (% 400), schwarz ..........
8070186 — Gummitille fir Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975332 .. 1
8070188 — Gummitiille fir Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975312 . ]
8070 220 — Gummitille fir Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975282 .. 2
8070138 — Kotmischuly:DAE v O osbeaiie e 1 o ]
8070190 — Kabelschuh fir Leitungsanschluf3

fir Ladeanzeigeleuchte und Leerlaufleuchte ........ 2
8070189 —_ Gummihilse fir Leitung, Best.-Nr. 9976485 ........ 1
8070194 — Gummitille for Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975300 .. 1
80 46126 — Gummitille fir Isolierschlauch, Best.-Nr. 9975312 .. 1

42




R 26 gs E:::( Eﬂcﬁnﬁ:;;i':i?sgmesser Tafel 7
Bestell-Nr. E:E' Teil-Bezeichnung Stisck
Kabelbaum-Hinterteil
80 66 008 — Kabelbaum-Hinterteil mit Leitungen ................ ]
9976 425 — Leitung B 0,75 {x365) Cu, schwarz, von der Kabel- | _
verbindungsklemme zur Leerlaufkontrolle .......... .E
9976 428 — Leitung B 0,75 (x530) Cu, schwarz-violett, von der wg
Kabelverbindungsklemme zum Stoplichtschalter ... o
9976428 —  Leitung B 075 (x540) Cu, schwarz-violett, von der | %
Kabelverbindungsklemme zum Stoplichtschalter .. ’f
9976 485 —- Leitung B 1,5 (%< 495) Cu, schwarz, E
von der Batterie KI. 31 zum Getriebe - Masse ...... "‘é
9975290 - Isolierschlauch B 7 x 8,2 (x180), schwarz ............ %
9975270  —  lIsolierschlauch B 5 x 6,2 (% 265), schwarz ............ 2
8070188 - Gummitille fir Leitung, Best.-Nr, 9976428 .......... o2
8070220 - Gummitille fir Leitung, Best.-Nr, 9976 425 u. 9976485 2
8070138 - ROBOTSUH OB e). . i S R i s 1
8070139 - Robalscholl G Wl . ooy o L s e e 1
9976425 - Leitung B 0,75 (x100) Cu, schwarz,
von der Kabelverbindungsklemme zur Steckdose
(nur laufende Meter lieferbar) .................... -
Geschwindigkeitsmesser
80 80 034 27 Geschwindigkeitsmesser fir Solo-Maschine
mit km-Anzeige, mit Abdichtring und GlGhlampe .... 1
80 80 035 — Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine
mit Meilenanzeige, mit Abdichtring und GlGhlampe .. 1
8080 036 — Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagen-Maschine
mit km-Anzeige, mit Abdichtring und Glihlampe .... 1
80 80 037 — Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagen-Maschine
mit Meilenanzeige, mit Abdichtring und Glihlampe .. 1
Fior Solo- und Seitenwagen-Maschine
80 80 127 28 Tachometerwelle mit Gummitille .................. 1
80 80 160 29 Gummitille fir Tachometerwelle .................. ]
8080115 30 Abdichtring ........ fir Geschwindigkeits-
9978 270 — Glihlampe J 6V U,ﬁW} messer je 1 Stick




Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

Stiick




R 26 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 7
und Geschwindigkeitsmesser



R26 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 7
und Geschwindigkeitsmesser




90 =Sonderausstattung

90



R 26 920 = Sonderausstattung
Bestell-Nr. Bri;ﬂ' Teil-Bezeichnung Stiick
SeitenwagenanschluB
2020126 Satz Seitenwagenanschluf}, rechts .................. 1
90 20 108 Schelle zur Rahmen-Befestigung .................. 1
2020112 b0 ey e 1T L e SRR Y R S e P e NG 1
Schelle und Verbindungsstick am Rahmen, vorn oben
§9 12 445 Sechskantschraube M 8 x 26—8 G pho.ge. .......... 2
99 33 087 g s SRl 15 SRS T S SR T  fe 2
99 22 077 Sechskantmutter M 8—6S phoge. ................ 2
Hinterer Anschluf3, oben
9020 101 AT T R e A s U . S LT 1
9912 430 Sechskantschraube M 8 x 22—8 G pho.ge. .......... 3
99 32 091 Faderschethe BB oo i Ihi s i o e s s 3
9922077 Sechskantmutter M 8—65 phoge. ................ 3
Soziussitz und FuBrasten
9034 017 SchufzbiBghsclBl Y i cas s e R ]
90 34 021 Doppelsitzbank ohne Anbauteile .................. ]
Befestigung am Schuizblech
99 13 456 Sechskantschraube M 6 x15—8 G verchr. .......... 4
99 31 045 SCHOIDE (Gl VOEEIT. i b e R e e 4
99 36135 Lonnschionbe’ JBdibHo. i sl e v gl B 4
99 22 054 Sechskantmutter M 6—6S phoge. ................ 4
Befestigung am Hinterradschutzblech
mit Versteifungsbigel
99 13 457 Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.ge. 2
99 31 046 Scheibe 6,4 Pho.ge. «....ovvvvnnerinnn, b .
99 13 471 Sechskantschraube M 6 x 18—8 G pho.ge., hinten .... 2
5096136 Narsteilungshlael . o i s e s s 1
Befestigung Versteifungsbigel an Rahmen -
Federhilse hinten, links und rechts
50 96 150 GoWINAeDOIaN e R e e e 2
9931024 Sclinibe 43 RO RE. i R i e n s b s 2
92 32 091 Fadlarschatba B o0 0o BN s e 2
99 36 205 Zahnscheibe 184 phoge: .0l o i vivivmensns 2

45



e —

R 26 90 = Sonderausstattung

Bestell-Nr, [L":' Teil-Bezeichnung Stiick
99 22 077 — Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. ................ 4
40 34 264 - i A T SR N R P S S T el Lhe (et Yy 2
40 34 107 — PO CIE ORI - oo ctics o s bk e o 0 S a aoh 2
90 34 142 - T R R SR S S ]

Fufirasten-Befestigung links und rechts
99 14 620 - Sechskantschraube M 12x1,5x40—8 G pho.ge. .... 2
9922145 — Sechskantmutter M 12x1,5—6S pho.ge. ............ 2
99 36 245 - it T TR il T L1 e e et e B SS RE A e 2
99 31083 -— SEHOIDE 13 L it e e s e s e 2
90 24 044 -- Seitenstitze mit Anbauteilen ...................... 1
Werkzeug

90 90 006 — Werkzeugtasche mit Werkzeugen ................ 1
%0 90 100 — VB UGIEEOIE . o e s SR ¢ el 1
20 90 140 — SohiUsEll TOR aIgGsar S0 ol oo pnRl st 1
90 20 108 - MaolsehiOssal " Bx WO SW . .o R 1
9090112 -— MatlachBesst T LESW T e e 1
9090116 — LT L B LT A AT G S e Wil S S R T 1
9090117 - Mavlsehiliesel T4 x 1T SW . .l 00l s e 1
90 90 122 - Mauischilsssl 19 X 22 SW oo il iiinninssis 1
¢090123 -- Mavlschilssel 36 X 41 SW ... .. i asannon 1
9090 157 -- Ringachittissal 12 M OW .. oo e i S v e 1
2090125 — StackachiUsssl XX 2D SW ... . i ranisasnat
9090129 - otocksehiUss X 1P SW .o it et ]
90 90 147 - - Schraubenzieher mit 3,5 mm Klingenbreite .......... ]
90 90 149 — Schraubenzieher mit 7 mm Klingenbreite ............ ]
5090 104 - Do Hir Stockechilssel " ..o .. it e d b 1
9090133 —- Montopahaliel s o e S e b 2
9090135 - ROMDINUHONSZONgR o ki e e o dae i 1
9090 139 —- AT Ty T e L0 1 R S S S A 1
90 90 154 — el R TN A B e SR e K1 1
90 90 156 — Ringmaulschlissel 17 x27SW ....covviriininn.. 1
9090 188 — i e R SR G S S e e SR St ) 1
90 90 070 - Luftpumpe (schlauchlos) ..........ccooviiniiin.... 1

46



R 26 90 = Sonderausstattung
Bestell-Nr. | B.EII:I,' Teil-Bezeichnung Stick
|
20 90 162 — ST R R e L LS S N o LS ]
90 16 007 - Schlof3 zur Lenkung ........ I e ]
9016105 — Gleiche Schliussel . ... 2
9016101 — Abschlufideckel ...... 1
. fir Lenkschl

9016104 | — | Druckfeder .......... S ]
9032016 — Federscheibe A 4 vern. 1
9090172 -- Abdeckkappe ...... ]
9090174 - Pumpeneinsatz ...... Al L ]
9090176 — Pumpenring ........ | e ]
9090178 — Uberwurfmutter 1
90 90 168 - SelE DIehlongen: ... . - s L e R i D wc e 1

47



Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

Stiick




